
8 1 mart 2024-cü il, cümə

RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 0          Bakı şəhəri, 24 fevral 2024-cü il
Azə c  R s li s  əfə -

ə li  və Hə i id ə ə  z ə 
vlə  id ə i i  fə li ə i ilə l  

əzi əsələlə i  ə zi lə əsi və 
Azə c  R s li s  əfə -
ə li  və Hə i id ə ə  z ə 

vlə  id ə i i  li i də Hə i 
ə ə ə və li  və ə əssis H z l  
ə əzi  əhd d əs li ə li Cə i -
ə i i  d l s  h d  Azə -

c  R s li s  zid i i  
1 -ci il 1  i l i li 1 əli ə -

d  də i i li  dil əsi ədə  
Azə c  R s li s  zid -
i i  -c  il 1   i li  

əli ə  ə l dil əsi 
ilə əl əd  Azə c  R s li s  
N zi lə  i i i  əzi ə l d  
də i i li  dil əsi h d

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xid-
mətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin fəa-
liyyəti ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzim-
lənməsi və “Azərbaycan Respublikasının 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış 
üzrə Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Hərbi 

ətənpərvərlik və Mütəxəssis Hazırlığı 
Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yətinin yaradılması haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2012-ci 
il 13 iyul tarixli 1 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 
1  noyabr tarixli 23 3 nömrəli Fərmanı-
nın 2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 200 -cı il 2  oktyabr tarixli 
231 nömrəli Qərarı Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 200 , 

 10, maddə 0  Cild  ilə təsdiq edil-
miş “Mülki aviasiya uçuş və uçuş-sınaq 
heyətində işləyənlərin sığorta stajlarının 
hesablanması Qaydaları”nın 3.4-cü bən-
dinin birinci cümləsində “Cəmiyyətinin” 
sözü “Cəmiyyət ləğv edilənədək həmin 
qurumun” sözləri ilə əvəz edilsin.

2  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 200 -ci il 1 fevral tarixli 22 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 200 ,  
2, maddə 1 2 Cild  Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 
 fevral tarixli  nömrəli və  fevral tarixli 
 nömrəli qərarları  ilə təsdiq edilmiş 

“Radiotezliklərin ayrılması, qeydiyyatı, 
istifadəsi və ödənişlərin təyin olunması 
Qaydaları”nın 2. -cu bəndi ləğv edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 14 may tarixli 14  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2014,  , 
maddə 4 Cild  ilə təsdiq edilmiş “Xü-

susi hərbi ixtisaslar üzrə vətəndaşların 
hazırlığını keçirən təhsil müəssisələrinin 
Siyahısı”nın 3-cü hissəsi ləğv edilsin.

4  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2014-cü il 24 oktyabr 
tarixli 3 4 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014,  10, maddə 1324 Cild  ilə təs-
diq edilmiş “Çağırışaqədər yaş həddində 
olan vətəndaşların və çağırışçıların fiziki 
hazırlığı proqramları”nın -cu hissəsində 
“, gənclər təşkilatları və “Hərbi vətənpər-
vərlik və mütəxəssislərin hazırlığı mərkə-
zi” MMC” sözləri “və gənclər təşkilatları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 201 -ci il 20 oktyabr 
tarixli 333 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 201 ,  10, maddə 124  Cild  ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Ordusu və 
Azərbaycan Respublikasının qanunve-
riciliyinə uyğun olaraq yaradılmış başqa 
silahlı birləşmələr üçün vətəndaşların 
xüsusi hərbi ixtisaslar üzrə hazırlığının 
təşkil edilməsi və keçirilməsi Qaydası”-
nın 2. -cı bəndindən “, “Hərbi ətənpər-
vərlik və Mütəxəssis Hazırlığı Mərkəzi” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin” sözləri 
çıxarılsın.

Əli Ə Ə O  
Azə c  R s li s   

 zi i

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 0            Bakı şəhəri, 2  fevral 2024-cü il
di  h d  Azə c  

R s li s  1-ci il  d  
i li 1-  əli  ic-

s  ilə əl əd  Azə c  R s -
li s  N zi lə  i i i   əzi ə -
l d  də i i li  dil əsi ədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, “Media haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 
dekabr tarixli 4 1- Q nömrəli Qanunu-
nun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 1 iyul tarixli 12  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2010,  

, maddə 4 Cild  ilə təsdiq edilmiş 
“Çoxmənzilli binanın idarəedici təşkilatı-
nın seçilməsi üzrə açıq müsabiqə keçiril-
məsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 2.10-cu bənddə “kütləvi informa-
siya vasitələrinin” sözləri “media subyekt-
lərinin” sözləri ilə əvəz edilsin

1.2. 2.11-ci, 2.14-cü və 2.1 -ci bənd-
lərdə “kütləvi informasiya vasitələrində” 
sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin

1.3. həmin Qaydaya 3 nömrəli əlavə 
- “Çoxmənzilli binanın idarəedici təşki-
latının seçilməsi üzrə açıq müsabiqənin 
nəticələri haqqında müsabiqə komissiya-
sının protokolu”nun 3-cü hissəsində “küt-
ləvi informasiya vasitəsinin” sözləri “me-
dia subyektinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

2  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2013-cü il 1  oktyabr 
tarixli 30  nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2013,  10, maddə 1224 Cild  ilə təs-
diq edilmiş “Aviasiya təhlükəsizliyi perso-
nalının seçilməsi Qaydası”nın .2-ci bən-
dində “Kİ -də” sözləri “mediada” sözü ilə 
əvəz edilsin.

 “Həbs yerlərinin daxili intizam Qay-
dalarının təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2014-cü il 2  fevral tarixli 3 nömrəli 
Qərarında Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu Cild  aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

3.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“İstintaq təcridxanalarının daxili intizam 
Qaydaları” üzrə:

3.1.1. .1.2 -ci yarımbənddə, 1 -cı 
hissənin adında, 1 .1-ci bənddə, 1 .4-cü 
bəndin ikinci cümləsində, 1 . -ci və 34. -
ci bəndlərdə “verilişlərinə” sözü “proq-
ramlarına” sözü ilə əvəz edilsin

3.1.2. həmin Qaydalara 1  nömrəli 
əlavə - “Həbs edilmiş şəxslər üçün nü-
munəvi gün bölgüsü”ndə “verilişlərinə” 
sözü “proqramlarına” sözü ilə əvəz edilsin

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Müvəqqəti saxlama yerlərinin daxili 
intizam Qaydaları”nın 4.2-ci bəndində 
“verilişlərinə” sözü “proqramlarına” sözü 
ilə, 10.4-cü bəndin ikinci cümləsində “ve-
rilişinə” sözü “proqramına” sözü ilə əvəz 
edilsin.

4  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 201 -ci il 10 iyul tarixli 2  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 201 ,  

, maddə  Cild  ilə təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının nəzdində Təbiət Tarixi 
Muzeyinin Nizamnaməsi”nin 1.4-cü bən-
dində “kütləvi informasiya vasitələri” söz-
ləri “media subyektləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

 “Jurnalistlərin cəbhəboyu zonada 
akkreditasiyası və cəbhəboyu zonaya 
xidməti ezamiyyətlərinin Azərbaycan 
Respublikasının Müdafiə Nazirliyi ilə ra-
zılaşdırılması Qaydası”nın təsdiq edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 201 -ci il 14 avqust 
tarixli 2  nömrəli Qərarında Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 201 ,  , maddə  Cild  aşa-
ğıdakı dəyişikliklər edilsin:

.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Jurnalistlərin cəbhəboyu zonada akkre-
ditasiyası və cəbhəboyu zonaya xidməti 
ezamiyyətlərinin Azərbaycan Respubli-
kasının Müdafiə Nazirliyi ilə razılaşdırıl-
ması Qaydası” üzrə:

.1.1. 1.1-ci bənddə “kütləvi informa-
siya vasitələri bundan sonra - Kİ ” söz-
ləri “media” sözü ilə əvəz edilsin

.1.2. 1.2-ci və 1.3-cü bəndlər aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

“1.2. “Media haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 2.1-ci maddə-
sinə əsasən media subyektləri Media Re-
yestrinə daxil edilmiş jurnalistlərini dövlət 
orqanlarının qurumlarının , müəssisə və 
təşkilatların, qeyri-hökumət təşkilatlarının 
razılığı ilə və onların müəyyən etdiyi akk-
reditasiya qaydalarına əməl etməklə hə-
min qurumlarda akkreditasiyadan keçirə 
bilərlər.

1.3. Dövlət orqanlarının qurumları-
nın , müəssisə və təşkilatların, qeyri-hö-
kumət təşkilatlarının razılığı ilə və onların 
müəyyən etdiyi akkreditasiya qaydaları-
na əməl etməklə həmin qurumlarda ak-
kreditasiya olunmuş jurnalistə, qapalı 
tədbirlər istisna olmaqla, iclas, müşavirə 
və başqa tədbirlər barədə əvvəlcədən 
məlumat verilir, onun stenoqramlarla, 
protokollarla və başqa sənədlərlə tanış 
olması üçün şərait yaradılır.”

.1.3. 1.4-cü və 4.4-cü bəndlər-
də “Kİ ” akronimi “Media subyektinin 
idarəetmə orqanının” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.4. 2.1-ci bənddə və 2.1.1-ci ya-
rımbənddə “Kİ ” akronimi “media sub-
yekti” sözləri ilə əvəz edilsin

.1. . 2.1.1.1-ci yarımbənddə “Kİ ” 

akronimi “Media subyektinin idarəetmə 
orqanının” sözləri ilə əvəz edilsin

.1. . 2.1.1. -ci yarımbənddə “və 
xidməti vəsiqələrinin” sözləri “və jurnalist 
vəsiqələrinin jurnalist olmayan əmək-
daşların xidməti vəsiqələrinin ” sözləri ilə 
əvəz edilsin

.1. . 2.1.1. -cı yarımbənddə “Kİ  
orqanının” sözləri “Media subyektinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin

.1. . 2.1.2-ci yarımbənddə “Kİ ” 
akronimi “media subyekti” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1. . 2.1.3-cü yarımbənddə “Kİ ” 
akronimi “media subyekt-lərinin” sözləri 
ilə əvəz edilsin

.1.10. 2.1.3.1-ci yarımbənddə “Kİ ” 
akronimi “media subyek-tinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin

.1.11. 3.1-ci bənddə “Yalnız rəs-
mi qeydiyyatdan keçmiş və ya uçota 
alınmış dövri mətbu nəşrlər, teleradio 
yayımçıları, informasiya agentlikləri, in-
ternet və digər yayım formaları” sözləri 
“Media sub yektlərinin Media Reyestrinə 
daxil edilmiş jurnalistləri” sözləri ilə, “Kİ ” 
akronimi “media subyektlərinin” sözləri 
ilə əvəz edilsin

.1.12. 3.3-cü bənddə “Kİ ” akronimi 
“Media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.13. 3.3.4-cü yarımbənddə “dövri 
mətbu nəşr” sözləri “çap mediası subyek-
ti” sözləri ilə əvəz edilsin

.1.14. 3.3. -ci yarımbənddə “inter-
net informasiya ehtiyatı” sözləri “onlayn 
media subyekti” sözləri ilə əvəz edilsin

.1.1 . 3. -ci bəndin ikinci cümləsin-
də “Kİ -in” sözləri “Media subyektinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin

.1.1 . 3. -ci bənddə “Kİ ” akronimi 
“Media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.1 . 4.1.2-ci yarımbənddə ikinci 
halda  “şərəf və ləyaqətini” sözləri “işgü-
zar nüfuzunu” sözləri ilə əvəz edilsin

.1.1 . 4.1.3-cü yarımbənddə “Kİ ” 
akronimi “Media subyekti” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.1 . 4.1. -ci yarımbənddə “Kİ -
in” sözləri “Media subyektinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin

.1.20. 4.2-ci bənddə “Kİ ” akronimi 
“Media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.21. 4.2.3-cü yarımbənddə  “Kİ -lə” 
sözləri “media subyekti ilə” sözləri ilə 
əvəz edilsin

.1.22. 4.2.4-cü yarımbənddə “Kİ -
in” sözləri “Media subyektinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin

.1.23. .1-ci bəndin birinci cümlə-
sində birinci halda “Kİ ” akronimi “Media  
subyektlərinin” sözləri ilə, ikinci hal-
da “Kİ ” akronimi “media subyektinin 
idarəetmə orqanının” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.24. .2-ci bənddə “Kİ ” akroni-
mi “media subyektinin” sözləri ilə, “Kİ  
orqanı” sözləri “media subyekti” sözləri 
ilə əvəz edilsin

.1.2 . .3-cü bənddə “Kİ ” akronimi 
“Media subyektinin” sözləri ilə əvəz edil-
sin

.1.2 . .4-cü bəndin birinci cümlə-
sində “Kİ ” akronimi “Media subyektləri-
nin” sözləri ilə əvəz edilsin

.1.2 . . -ci bənddə “Kİ ” akronimi 
“media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.1.2 . . -cı bənddə hər iki halda  
“Kİ ” akronimi “media subyektinin” söz-
ləri ilə əvəz edilsin

.1.2 . . -ci bənddə “Kİ ” akronimi 
“media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin

.2. həmin Qaydaya 1 nömrəli əlavə 
- “AKKREDİTƏ Ç N ANKET FORMA-
S ”nda “Kİ ” akronimi “media subyekti-
nin” sözləri ilə, “Kİ -DƏKİ” sözləri “Media 
subyektində” sözləri ilə, “K T Ə İ İN-
FORMASİYA ASİTƏSİ ASİTƏ ƏRİ ” 
sözləri “MEDİA SUBYEKT ƏRİ” sözləri 
ilə əvəz edilsin

.3. həmin Qaydaya 3 nömrəli əlavə 
- “AKKREDİTƏ KART AR  ERİ MİŞ 
K T Ə İ İNFORMASİYA ASİTƏ ƏRİ 
N MAYƏN-DƏ ƏRİNİN QEYDİYYAT ”-
nın adında “K T Ə İ İNFORMASİYA 

ASİTƏ ƏRİ” sözləri “MEDİA SUB-
YEKT ƏRİNİN” sözləri ilə, mətnində 
ismin müvafiq hallarında “K T Ə İ İN-
FORMASİYA ASİTƏSİ” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “MEDİA SUBYEKTİ” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 201 -cu il 22 may tarixli 23  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 201 ,  

, maddə  Cild  ilə təsdiq edilmiş 
“DOST” mərkəzlərinin Nümunəvi Ni-
zamnaməsi”nin 3.1. -cu yarımbəndində 
“kütləvi informasiya vasitələri ilə” sözləri 
“mediada” sözü ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 3 noyabr tarixli 43  
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 

 11, maddə 13  ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət mülkiyyətində olan və ya dövlət 
vəsaiti hesabına yaradılan tədqiqat in-
frastrukturundan tədqiqatçıların istifadəsi 
Qaydası”na əlavə - “Tədqiqat infrastruk-
turunun avadanlığından tədqiqatçıların 
istifadəsi üzrə xidmətlərin göstərilməsi 
haqqında müqavilənin Nümunəvi For-
ması”nın 3.4. -ci yarımbəndində “kütləvi 
informasiya vasitələrində” sözləri “media-
da” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli Ə Ə O  
Azə c  R s li s   

 zi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 0          Bakı şəhəri, 2  fevral 2024-cü il

Azə c  R s li s  N zi lə  
i i i  Gə clə  s d  ilə i  

və i h  əhə i ə i   -
s  və h ə lə di il əsi ə sədilə 

ə  i h  və h l  s d  
i h  ə fi ə icələ i ə d i  if-

lə di ə d s  əsdi  dil əsi 
h d  -ci il  i  i li 1  

əli və İc i i i  z ə 
vlə  A li i i  i ilə i i  s si l 
d fiəsi i  clə di il əsi və d-

di- i i z s  l d l s  
ə sədilə hə i  A li i  h s -
 lə  vəs i də  is if də -

d s  əsdi  dil əsi h d  
1-ci il 1   i li  -

əli  ə l d  də i i li  dil əsi 
ədə
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Tibbi sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 201 -ci il 2  
dekabr tarixli 1441- QD nömrəli Qanu-

nunun tətbiqi və “Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 1 -cu il 30 de-
kabr tarixli 241 nömrəli Fərmanının ləğv 
edilməsi haqqında” 201 -cu il 31 yanvar 
tarixli 02 nömrəli və “Gənclər siyasəti 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 201 -cu il 
 mart tarixli 1 24- QD nömrəli Qanunu-

nun tətbiqi və “Gənclər siyasəti haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il  
may tarixli  nömrəli Fərmanında də-
yişiklik edilməsi haqqında” 201 -cu il 1  
aprel tarixli 2  nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 
1  dekabr tarixli 2400 nömrəli Fərmanı-
nın 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

 “Gənclər arasında ailənin və nika-
hın əhəmiyyəti, onun qorunması və möh-

kəmləndirilməsi məqsədilə erkən nikahın 
və qohumlar arasında nikahın mənfi nəti-
cələrinə dair maari əndirmə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-
ci il 23 iyun tarixli 213 nömrəli Qərarının 
Azərbaycan Respublikasının Qanunve-

ricilik Toplusu, 2020,  , maddə 03 
Cild  3-cü hissəsi ləğv edilsin.

2  “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyinin işçilərinin sosial müdafiə-
sinin gücləndirilməsi və maddi-texniki 
bazasının yaxşılaşdırılması məqsədilə 
həmin Agentliyin hesabına köçürülən 
vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 
13 oktyabr tarixli 30  nömrəli Qərarının 
Azərbaycan Respublikasının Qanunve-

ricilik Toplusu, 2021,  10, maddə 11  
Cild  2-ci hissəsi ləğv edilsin.

Əli Ə Ə O  
Azə c  R s li s   

 zi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 04         Bakı şəhəri, 2  fevral 2024-cü il

Azə c  R s li s  N zi lə  i i i  1-ci il  v s  i li 1  əli ə  ilə əsdi  dil i  li əhə-
i ə li d z i  və ədə i ə  idələ i i  i h s d  də i i li  dil əsi h d

Azərbaycan Respubl kası Konst tus yasının 11 -cu maddəs n n səkk z nc  abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respubl kasının 
Naz rlər Kab net  qərara alır:

Azərbaycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2001-c  l 2 avqust tar xl  132 nömrəl  Qərarı Azərbaycan Respubl kasının 
Qanunver c l k Toplusu, 2001,  , maddə  C ld  lə təsd q ed lm ş 3 nömrəl  əlavə - “Yerl  əhəm yyətl  daşınmaz tar x və 
mədən yyət ab dələr n n S yahısı”nın “Memarlıq ab dələr ” bölməs nə 402 -c  bənddən sonra “Yanar dağ” Dövlət Tar x-Mədən yyət 
və Təb ət Qoruğu” h ssəs  və aşağıdakı məzmunda 402 -1-c  bənd əlavə ed ls n:

402 -1. Əl  daşı türbəs X -X  əsrlər Məmmədl  kənd

Əli Ə Ə O  
Azə c  R s li s   

 zi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 02         Bakı şəhəri, 24 fevral 2024-cü il
zərbaycan e ublika ı Prezidentinin 20 4-cü il  may tari li  nömrəli ərmanı ilə tə diq edilmiş Bakı Bey-

nəl alq Multikulturalizm Mərkəzinin izamnamə i ndə dəyişiklik edilmə i haqqında  zərbaycan e ublika ı Prezidenti-
nin 202 -cü il 2  dekabr tari li 24  nömrəli ərmanının icra ı ilə əlaqədar zərbaycan e ublika ı azirlər abinetinin bəzi  
qərarlarında dəyişiklik edilmə i barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2014-cü il 1  may tarixli 1  nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Nizam-
naməsi”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 2  dekabr tarixli 241  nömrəli Fərmanı-
nın 2-ci hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Bakı Beynəlxalq Mult kultural zm Mərkəz n n şç lər n n say hədd n n, xərclər smetasının və ştat cədvəl n n təsd q ed lmə-
s  haqqında” Azərbaycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2014-cü l 24 oktyabr tar xl  3  nömrəl  Qərarında Azərbaycan 
Respubl kasının Qanunver c l k Toplusu, 2014,  10, maddə 132  C ld  aşağıdakı dəy ş kl klər ed ls n: 

1.1. 1-c  h ssədə “20” rəqəmlər  “21” rəqəmlər  lə əvəz ed ls n
1.2. həm n Qərarla təsd q ed lm ş 2 nömrəl  əlavə - “Bakı Beynəlxalq Mult kultural zm Mərkəz n n ştat cədvəl ”ndə aşağıdakı 

dəy ş kl klər ed ls n:
1.2.1. “İcraçı d rektor” sətr ndən sonra aşağıdakı məzmunda yen  sət r əlavə ed ls n:

İcraçı d rektorun müav n 1
1.2.2. “Ştat vah dlər n n sayı nəfər ” sütununun “Cəm :” sətr ndə “20” rəqəmlər  “21” rəqəmlər  lə əvəz ed ls n.
2. Azərbaycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2023-cü l 1  yanvar tar xl  11 nömrəl  Qərarı Azərbaycan Respubl kasının 

Qanunver c l k Toplusu, 2023,  1, maddə 132 C ld  lə təsd q ed lm ş 3 nömrəl  əlavə - “Bakı Beynəlxalq Mult kultural zm 
Mərkəz n n şç lər n n aylıq vəz fə maaşlarının cədvəl ” aşağıdakı redaks yada ver ls n: 

Sıra
-si əzifələrin adı Aylıq vəz fə maaşı

manatla
1. İcraçı direktor 2 32
2. İcraçı direktorun müavini 24
3. Müşavir 212
4. Baş mühasib 2001
. Şöbə müdiri 1 4
. Baş məsləhətçi 1 32
. Aparıcı məsləhətçi 1421
. Məsləhətçi 12 3

. Hüquqşünas, nformas ya texnolog yaları 
üzrə mütəxəss s 1104

10. Avtomobil sürücüsü 4

Əli Ə Ə O  
Azə c  R s li s   

 zi i

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 1 mart, № 47.- S.8.

Admin
Машинописный текст




